SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 3 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ

Hiện tại, Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Trị có nhu cầu thuê máy photocopy

phục vụ công việc chung tại Bệnh viện. Để có cơ sở tham khảo giá và tổ chức lựa

chọn nhà cung cấp, Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Trị đề nghị quý đơn vị quan

tâm vui lòng gửi hồ sơ báo giá theo thông tin như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị

- Địa chỉ: 266 Hùng Vương - P.Đông Lương - Tp. Đông Hà - Tỉnh Quảng Trị

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Hồ Thị Bích Hằng, số điện thoại: 0917 603 165

- Email: bichhangkhth@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Đề nghị gửi bản báo giá gốc trực tiếp hoặc

qua đường bưu điện theo địa chỉ: Hồ Thị Bích Hằng - Phòng Kế hoạch tổng hợp

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị, địa chỉ: 266 Hùng Vương - phường Đông

Lương - Tp.Đông Hà - tỉnh Quảng Trị

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ ngày  24 tháng 3 năm 2025  đến trước 16h00 ngày 26 tháng 3 năm  2025

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 26 tháng

3 năm 2025.

6. Địa điểm cung cấp: Tầng 3 - nhà A - Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Trị -

266 Hùng Vương - Phường Đông Lương - TP. Đông Hà - tỉnh Quảng Trị.

II. Thông tin chi tiết về yêu cầu chào giá như sau:

1. Nội dung chào giá: Theo phụ lục đính kèm thông báo này.

2. Thời gian thực hiện: 12 tháng

3. Yêu cầu về chào giá: Giá đã bao gồm chi phí lắp đặt, vận chuyển, bảo

hành, bảo trì và toàn bộ vật tư, phụ kiện thay thế (mực, từ, trống,…)

Đề nghị đơn vị thực hiện chào giá cung cấp dịch vụ cho thuê máy photocopy

theo yêu cầu nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ (để báo cáo);

- TCKT;

- Lưu: VT, Phòng KHTH.

                 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Lâm

PHỤ LỤC YÊU CẦU BÁO GIÁ THUÊ MÁY PHOTOCOPPY

Stt Nội dung Yêu cầu về kỹ thuật
Cước cho

thuê

Thời gian

thuê

1

Thuê máy

photocopy

- Số lượng máy thuê: 01 máy

- Cấu hình máy photocopy:

+ Chức năng: Copy - in qua mạng,

Scan màu

+ Nạp và đảo 2 mặt bản gốc, đảo bản

sao.

+ Khổ giấy: A3-A5

+ Tốc độ sao chụp/in từ 55 bản/phút

hoặc tương đương.

+ Có chức năng phóng to, thu nhỏ

25%-400%.

+ Màn hình cảm ứng.

- Cung cấp đủ mực miễn phí khi có

yêu cầu của bên thuê máy

Tháng 12 tháng

		2025-03-24T16:13:18+0700

		2025-03-24T16:18:42+0700

		2025-03-24T16:23:53+0700

		2025-03-24T16:23:53+0700